Форма заявления обучающегося о разрешении повторного изучения дисциплины (практики)

[bookmark: _Hlk146642057]Начальнику учебно-методического управления
от (ФИО студента) __________________________________
[bookmark: _Hlk146223836] (курс, направление подготовки / специальность) __________________________________
__________________________________
(профиль / специализация / вид) __________________________________
№ тел. __________________________________
e-mail ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне повторное изучение дисциплины (практики)__________________________________________________________________________

с ____ ________ 20___г. по ___ ________ 20___г.  в связи с (указать причину): _____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Подпись обучающегося: _____________ 		Дата: __________

СОГЛАСОВАНИЯ:
[bookmark: _Hlk146226523]1) Преподаватель дисциплины / практики (подпись)_______________________

2) Заведующий кафедрой, реализующей дисциплину / практику (подпись)____________________

3) Начальник учебно-методического управления (подпись)_______________________

[bookmark: _Hlk146228144][bookmark: _Hlk146228129]Решение:
1. Обучающемуся_____________________________________________________разрешить (отказать) повторное изучение дисциплины (практики)  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись: _____________ 		Дата: __________